
 

Oggetto: Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito 

del progetto dal titolo “Next Generation UPP - Nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici Giudiziari Per il 

miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest Anno 2022 –PON Governance e 

Capacità Istituzionale 2014 – 2020, Asse I, Azione 1.4.1.” CUP D19J22000240006: esito procedura. 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza della seduta del 24.02.2022, verbale 
n. 2/2022, è stato approvato l’avviso di selezione per conferimento di n. 1 borsa di studio (profilo informatico) per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Next Generation UPP - Nuovi schemi collaborativi 
tra Università e Uffici Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-
Ovest Anno 2022 –PON Governance e Capacità Istituzionale 2014 – 2020, Asse I, Azione 1.4.1.” - CUP D19J22000240006; 

RICHIAMATI: 

- il vigente Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca a giovani laureati dell’Università 
degli studi di Bergamo emanato con D.R. rep. 411/2012 prot. n. 18961/I/003 del 28.09.2012; 

- l’avviso di selezione prot. n. 83469/VII/16 del 10.06.2022 per il conferimento dell’incarico in oggetto; 

DATO ATTO CHE entro la data di scadenza dell’avviso di selezione fissato il giorno 24.06.2022 ore 12.00 non è 
pervenuta alcuna candidatura; 

DECRETA 

1) di dichiarare deserta la procedura di selezione richiamata in premessa; 

2) di procedere all’emanazione di un nuovo avviso di selezione per il conferimento della borsa di ricerca in 
oggetto. 

La Direttrice 

del Dipartimento di Giurisprudenza 

Prof.ssa Elisabetta Bani 
Firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 




		2022-06-30T19:23:21+0200
	IT
	Elisabetta Bani




